
Cookies 
Abychom vám poskytli lepší uživatelský servis, používáme soubory cookie. Ty nám pomáhají analyzovat, 
co vás na webu zajímá, a tím internetové stránky dále vylepšovat. 

Funkční cookies 

Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro fungování webových stránek, takže je nelze zakázat. Obvykle jsou 
nastaveny v reakci na akci, kterou na webových stránkách sami provedete, například nastavení 
zabezpečení, přihlášení a vyplnění formulářů. Svůj prohlížeč můžete nastavit tak, aby soubory cookie 
blokoval nebo aby o nich zasílal oznámení. Mějte na paměti, že některé stránky nebudou bez těchto 
souborů fungovat. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které by bylo možné přiřadit ke 
konkrétní osobě. 

Analytické cookies 

Tyto soubory cookie se používají ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a 
sledovat počet návštěvníků a sledovat, jak návštěvníci webové stránky používají. Pomáhají nám zlepšovat 
fungování webových stránek, například tím, že uživatelům umožňují snadno najít to, co hledají. Tyto 
soubory cookie neshromažďují informace, které by vás mohly identifikovat. Pomocí těchto nástrojů 
analyzujeme a pravidelně zlepšujeme funkčnost našich webových stránek. Získané statistiky můžeme 
využít ke zlepšení uživatelského komfortu a k tomu, aby pro vás jako uživatele byla návštěva webových 
stránek zajímavější. 

Marketingové cookies 

Používají se ke sledování preferencí uživatele webových stránek za účelem cílení reklamy, tj. zobrazování 
marketingových a reklamních sdělení (i na stránkách třetích stran), která mohou být pro návštěvníka 
webových stránek zajímavá, v souladu s těmito preferencemi. Marketingové soubory cookie využívají 
nástroje externích společností. Tyto marketingové soubory cookie budou použity pouze s vaším 
souhlasem. 


